

开封市公安局监管场所指挥中心、戒毒所、拘留所监控视频信号改造成交信息如下：

成交人名称：河南凡捷科技有限公司

投标内容：单目全景红外半球、高清防暴红外半球、高清红外枪机、高清网络红外枪机、全景摄像机、电源适配器、辅材等招标文件要求的全部内容

成交价：（大写） 壹佰伍拾陆万零玖佰肆拾捌元肆角 整

（小写） 1560948.4 元

采购（安装）期：合同生效之日起 40 日历天内完成供货、安装、调试等验收合格前的一切内容

质保期： 5 年，自验收合格之日起计算

质量标准：达到国家相关法律、法规规定的生产、制造、验收合格标准

成交人所投设备信息如下：

单位：元/人民币

序号	名称	规格	型号	产地	单位	数量	单价	总价
一、戒毒所安防改造项目设备清单								
1、前端设备								
1	单目全景红外半球	天地伟业	TC-C85MS	天津	台	78	1800	140400
2	高清防暴红外半球	天地伟业	TC-C52MS	天津	台	23	864	19872
3	高清红外枪机	天地伟业	TC-C55ES	天津	台	20	628	12560
4	高清网络红外枪机	天地伟业	TC-C55ES	天津	台	13	628	8164
5	电源适配器	天地伟业	TC-P55A0	天津	个	134	36	4824
6	枪机支架	国产定制		中国	个	33	40	1320
7	室内高清球型网络摄像机	天地伟业	TC-4523Q	天津	台	2	1850	3700
8	球机壁装支架	国产定制	A25	中国	个	1	134	134
9	高清高速球立柱安装支架	国产定制	DF21Y V2.0	中国	个	1	108	108
10	拾音器	快鱼	TRADIO-CHN400HZ3L	中国	个	48	600	28800
11	全景摄像机	天地伟业	TC-H589M	天津	套	1	28000	28000
2、指挥中心及机房设备								
1	46"液晶拼接显示单元	天地伟业	TC-P46	天津	块	10	8200	82000

2	液晶拼接显示单元钢结构支架	雅克	定制 2*3	河南	项	1	12000	12000
3	液晶拼接显示单元钢结构支架	雅克	定制 2*2	河南	项	1	10000	10000
4	横向条屏	蓝普	定制	中国	组	2	3600	7200
5	监管视频业务综合平台	天地伟业	TC-S9234	天津	台	1	38000	38000
6	女监控室高清解码器	天地伟业	TC-ND924S5	天津	套	1	19000	19000
7	男子监控室解码器	天地伟业	TC-ND924S5	天津	套	1	19000	19000
8	IP 磁盘存储阵列	天地伟业	TC-U5224R	天津	台	1	33000	33000
9	IP 磁盘存储阵列	科达	VS200G	苏州	台	1	33000	33000
10	硬盘	希捷	ST4000NM0035	中国	块	48	1834	88032
11	信令网关服务器	天地伟业	TC-S9334	天津	台	1	41760	41760
12	机柜	图腾	42U	深圳	台	1	2300	2300
3、辅材								
1	汇聚交换机	华三	S5130S	中国	台	2	4000	8000
2	核心三层交换机	华三	S5500	中国	台	1	8000	8000
3	网线	爱普华顿	超五类	上海	m	6800	1.6	10880
4	网线	爱普华顿	六类网线	上海	m	1500	2.6	3900
5	电源线	爱普华顿	RVV-2*2.5mm2	上海	m	5000	5	25000
6	光纤跳线	爱普华顿	单模	上海	根	50	8	400
7	网络跳线	爱普华顿	成品跳线	上海	根	500	8	4000

8	光缆	联鸿泰	8 芯单模	深圳	m	1000	2	2000
9	光纤盒	联鸿泰	1c-8	深圳	个	7	30	210
10	理线器	联鸿泰	国标	深圳	台	1	80	80
11	理线器	联鸿泰	国标	深圳	台	3	88	264
12	PDU	突破	国标	中国	个	8	200	1600
13	空气开关	德力西	国标	中国	个	4	200	800
14	接入交换机	华三	Mini S16G-U	中国	台	3	1500	4500
15	接入交换机	华三	Mini S8G-U	中国	台	10	850	8500
16	千兆光模块	联鸿泰	国标	深圳	个	4	200	800
17	光纤收发器	联鸿泰	国标	深圳	对	6	200	1200
18	弱电箱	国产	300cm*400cm	中国	个	10	230	2300
19	视频线	绿联	国标	中国	根	10	260	2600
20	线槽	顺达	国标	中国	m	2000	2	4000
21	水晶头	爱普华顿	非屏蔽	上海	盒	20	180	3600
22	扎带	国产	国标	中国	包	40	16	640
23	机柜	图腾	9U	深圳	个	3	600	1800
戒毒所设备合计								728248
安装调试、五年维保=戒毒所设备合计*10% (包含: 软件合计、集成费用、培训费)								72824.8
戒毒所总计 (含税)								801072.8

二、拘留所安防改造项目设备清单

1、前端设备

1	单目全景红外半球	天地伟业	TC-C85MS	天津	台	66	1800	118800
2	高清防暴红外半球	天地伟业	TC-C52MS	天津	台	25	864	21600

3	高清红外枪机	天地伟业	TC-C55ES	天津	台	16	628	10048
4	高清网络红外枪机	天地伟业	TC-C55ES	天津	台	11	628	6908
5	电源适配器	天地伟业	TC-P55A0	天津	个	118	36	4248
6	枪机支架	国产定制	712	中国	个	27	40	1080
7	室内高清球型网络摄像机	天地伟业	TC-H523Q		台	2	1850	3700
8	球机壁装支架	国产定制	A25	中国	个	2	134	268
9	高清高速球立柱安装支架	国产定制	DF21Y V2.0	中国	个	1	108	108
10	拾音器	快鱼	TRADIO-CHN400HZ	中国	个	40	600	24000
11	全景摄像机(智能拼接跟踪系统)	天地伟业	TC-589M	天津	套	1	28000	28000
2、指挥中心及机房设备								
1	46"液晶拼接显示单元	天地伟业	TC-P46	天津	块	10	8200	82000
2	液晶拼接显示单元钢结构支架	雅克	定制	河南	项	1	12000	12000
3	液晶拼接显示单元钢结构支架	雅克	定制	河南	项	1	10000	10000
4	横向条屏	蓝普	定制	中国	组	2	3600	7200
5	监管视频业务综合平台	天地伟业	TC-S9234	天津	台	1	38000	38000
6	女监控室高清解码器	天地伟业	TC-ND924S5	天津	套	1	19000	19000
7	男监控室解码器	天地伟业	TC-ND924S5	天津	套	1	19000	19000
8	IP 磁盘存储阵列	天地伟业	TC-U5224R	天津	台	2	33000	66000
9	硬盘	希捷	ST4000NM0035	中国	块	48	1834	88032

10	信令网关服务器	天地伟业	TC-S9334	天津	套	1	41760	41760
11	机柜	图腾	42U	深圳	台	1	2300	2300
12	机柜	图腾	22U	深圳	台	1	1600	1600
3、辅材								
1	汇聚交换机	华三	S5130S	中国	台	2	4000	8000
2	核心三层交换机	华三	S5500	中国	台	1	8000	8000
3	网线	爱普华顿	超五类	上海	m	5000	1.6	8000
4	网线	爱普华顿	六类网线	上海	m	1000	2.6	2600
5	电源线	爱普华顿	RVV-2*2.5mm2	上海	m	4000	5	20000
6	光纤跳线	爱普华顿	单模	上海	根	50	8	400
7	网络跳线	爱普华顿	成品跳线	上海	根	500	8	4000
8	光缆	联鸿泰	8芯单模	深圳	m	775	2	1550
9	光纤盒	联鸿泰	1c-8	深圳	个	7	30	210
10	理线器	联鸿泰	国标	深圳	台	1	80	80
11	理线器	联鸿泰	国标	深圳	台	3	88	264
12	PDU	突破	国标	中国	个	8	200	1600
13	空气开关	德力西	国标	中国	个	5	200	1000
14	接入交换机	华三	Mini S16G-U	中国	台	3	1500	4500
15	接入交换机	华三	Mini S8G-U	中国	台	10	850	8500
16	千兆光模块	联鸿泰	国标	深圳	个	4	200	800
17	光纤收发器	联鸿泰	国标	深圳	对	6	200	1200
18	弱电箱	国产	300cm*400cm	中国	个	10	230	2300
19	视频线	绿联	国标	中国	根	15	260	3900
20	线槽	顺达	国标	中国	m	2000	2	4000
21	水晶头	爱普华顿	非屏蔽	上海	盒	10	180	1800

22	扎带	国产	国标	中国	包	40	16	640
23	机柜	图腾	9U	深圳	个	3	600	1800
拘留所设备合计								690796
安装调试、五年维保=拘留所设备合计*10% (包含: 软件合计、集成费用、培训费)								69079.6
拘留所总计 (含税)								759875.6
含税总计 (戒毒所总计+拘留所总计)								1560948.4
投标总价		¥1560948.4 (人民币大写: 壹佰伍拾陆万零玖佰肆拾捌元肆角整)						



交易平台投标专用
287879F3D14